

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
"BASARAB I" AL JUD. DĂMBOVIȚA
COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. nr. 2040603/28.12.2019

APROB
P/INSPECTOR ȘEF
Lt. col.
Alfred HANTĂR

Situația privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.01										
1	Aviz de însoțire marfă A4	30199000-0	carnet	10	15	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	Biblioraft	30199000-0	Buc.	50	5	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	Coperti arhivare format A4	30199000-0	set	1400	2	2.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
4	Capsator	30199000-0	Buc.	10	8	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	Capse capsator	30199000-0	Buc.	200	0,8	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	Cutter	30199000-0	Buc.	20	5,3	106,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	Dosare plastic A4	30199000-0	set	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	Dosare carton A4	30199000-0	Buc.	100	0,5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	Fișe de magazie	30199000-0	set	100	15	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	Sfoară de legat	30199000-0	Buc.	40	3,5	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	Hartie copiator A3	30199000-0	top	10	15	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	Hartie copiator A4	30199000-0	top	400	10	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	Indigo	30199000-0	set	10	10	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
14	Lipici	30199000-0	Buc.	20	2	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
15	Marker evidențiator	30199000-0	set	20	7	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
16	Perforator	30199000-0	Buc.	20	12	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	Plic B4 cu burduf	30199000-0	Buc.	1000	0,5	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	Plic C4	30199000-0	Buc.	2000	0,15	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	Plic C5	30199000-0	Buc.	2000	0,1	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	Plic C6	30199000-0	Buc.	2000	0,1	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	Registre diverse	30199000-0	Buc.	180	12	2.160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	Rezerve lame cutter	30199000-0	set	20	2	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	Banda adezivă tip scotch	30199000-0	Buc.	10	3	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	Sfoara bumbac ghem 100 g	30199000-0	Buc.	30	3,5	105,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	Tuș	30199000-0	Buc.	20	3,5	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
26	Tușieră	30199000-0	Buc.	10	7	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	Ecusoane	30199000-0	Buc.	100	2	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	Fluid corector	30199000-0	Buc.	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	Caiet A4	30199000-0	Buc.	100	2	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	Pixuri	30199000-0	Buc.	100	2	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
31	Creioane	30199000-0	Buc.	100	0,5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
32	Agrafe	30199000-0	Buc.	100	0,5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
33	Decapsator	30199000-0	Buc.	10	6,44	64,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.01					fara T.V.A.	14.585,40				
					cu T.V.A.	17.356,63				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.02										
34	DETERGENT AUTOMAT	39831200-8	kg	600,00	7,00	4.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
35	SET GALEATA CU MOP SI COADA	39831240-0	set	30,00	13,00	390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
36	MATURA PVC CU COADA	39224100-9	buc	80,00	7,50	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
37	MĂNUȘI MENAJ	18424000-7	buc	50,00	3,16	158,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
38	SAC MENAJERI 18 L	19640000-4	set	400,00	2,45	980,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
39	SAC MENAJERI 120 L	19640000-5	set	200,00	3,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
40	ODORIZANT WC	39811100-1	buc	500,00	5,00	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
41	DETERGENT PARDOSEALĂ	39831240-0	lt.	300,00	7,50	2.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
42	DETARTRANT	39831240-0	lt.	70,00	4,00	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
43	REZERVA MOP BUMBAC	39831240-0	buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
44	LAVETE ȘTERS	39831240-0	set	40,00	1,60	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	SOLUTIE CURATAT GEAMURI SI OGLINZI	39831240-0	buc	50,00	4,50	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	PASTA CURATARE OBIECTE SANITARE	39831240-0	buc	50,00	5,50	275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
47	COADA LEMN PENTRU MOP	30125100-2	buc	10,00	1,30	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	VAR CLOROS	33711640-4	Kg	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
49	FARAS CU COADA	39831240-0	buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
50	DESFUNDATOR LAVOAR	39831240-0	buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	PERIE CURATAT VAS WC	39831240-0	buc	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
52	SPRAY CURATARE/INTRETINERE MOBILIER LEMN	39811100-2	buc	50,00	10,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.02						13.985,00				
						16.642,15				
ART. BUG. 20.01.03										
53	LEMNE DE FOC ESENTA TARE	03413000-8	TONA	124,00	350,00	43.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
54	BEC ECONOMIC 30 W	31531000-7	buc	66,00	10,00	660,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	BEC ECONOMIC 65 W	31531000-7	buc	66,00	25,00	1.650,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
56	BEC ECONOMIC 80 W	31531000-8	buc	66,00	30,00	1.980,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	TUB FLUORESCENT 18 W	31532910-6	buc.	132,00	2,50	330,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	TUB FLUORESCENT 36 W	31532910-6	buc.	132,00	3,50	462,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	TUB LED 18 W	31532910-6	buc.	264,00	19,00	5.016,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	TUB LED 36 W	31532910-6	buc.	264,00	22,00	5.808,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.03						59.306,00				
						70.574,14				
ART. BUG. 20.01.04										
61	SERVICII DE VIDANJARE FOSA SEPTICA VISINA	90460000-9	mc	173,00	17,00	2.941,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
62	SERVICII DE VIDANJARE FOSA SEPTICA RACARI	90460000-9	mc	184,00	32,00	5.888,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	SERVICII DE VIDANJARE FOSA SEPTICA POTLOGI	90460000-9	mc	148,00	32,00	4.736,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE	03413000-8	buc	6,00	270,00	1.620,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	SERVICII FURNIZARE APA POTABILA ȘI CANALIZARE	65111000-4	mc	13.000,00	3,60	46.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.04						61.985,00				
						73.762,15				
ART. BUG. 20.01.05										
66	Ulei motor Castrol Edge 5W30 (bidon 5 litri)	09211100-2	bidon	20	170	3.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	Ulei amestec Hexol 2T	09211100-2	L	30	7,2	216,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
68	Ulei motor Elf 5W30	09211100-2	L	50	19	950,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	Ulei motor Delvac 10w40	09211100-2	L	50	14,2	710,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	Ulei motor Castrol Edge TD 5W40 (bidon 5 litri)	09211100-2	bidon	20	120	2.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	Ulei motor Castrol Magnatec 5W40 (bidon 5 litri)	09211100-2	bidon	10	105	1.050,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
72	Ulei motor Elf 700 ST 10W40	09211100-2	L	20	13	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
73	Ulei motor Mobil Super 3000 5W40	09211100-2	L	20	19	380,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
74	Ulei hidraulic H46 (bidon 20 L)	09211100-2	bidon	5	137	685,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
75	Ulei motor SAE 10W30 (bidon 20 L)	09211100-2	bidon	5	336	1.680,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
76	Ulei Aral T 75	09211100-2	L	50	22	1.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
77	Ulei motor Aral 10W40	09211100-2	L	100	22	2.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
78	Ulei motor Aral 15 W 40 bidon 4 litri	09211100-2	bidon	20	62	1.240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
79	Ulei motor M40 S2 bidon 20 L	09211100-2	bidon	10	122	1.220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	Ulei motor 2T	09211100-2	L	10	25	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	Aditiv carburant bidon 10 l	09211100-2	bidon	100	16	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	Vaselină ungere automată	09211100-2	Kg	100	20	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	Vaselină LiCa 3	09211100-2	Kg	100	20	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	Ulei motor URANIA LD 7 bidon 5 litri	09211100-2	bidon	5	100	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	Ulei transmisie TUTELA 80W90 bidon 20 litri	09211100-2	bidon	3	273	819,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.05						24.660,00				
						29.345,40				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.06										
86	Acumulator original Motorola MTH800	31434000-7	buc.	40	100	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	Acumulator original Sepura STP8x100	31434000-7	buc.	352	100	35.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	Cablu retea FTP cat.5e cu sufa - cutie 305 m	32421000-0	buc.	2	200	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	Cablu retea UTP cat.5e - cutie 305 m	32421000-0	buc.	4	130	520,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	Cablu receptor telefon	32421000-0	buc.	25	2	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	Switch cu management - max.24 porturi	32420000-3	buc.	3	675	2.025,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
92	Monitor LED 24 inch	32323100-4	buc.	5	500	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
93	Sursa PC 550 W	31156000-4	buc.	5	100	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
94	Tastatura 104 taste US	30237460-1	buc.	10	25	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
95	Mouse optic 1000 dpi	30237410-6	buc.	10	15	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	Hard Disk 500 Gb	30233132-5	buc.	5	350	1.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	HDD SSD minim 240GB	30233132-5	buc.	5	350	1.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
98	Baterie UPS - 12V/7A	31434000-7	buc.	20	45	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	Baterie telecomunicatii - 12V/100A	31434000-7	buc.	4	550	2.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
100	Cartelă trunchiuri IP – IPLU centrala MX-ONE	32546000-2	buc.	1	4700	4.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						56.895,00				
ANVELOPE AUTOVEHICULE										
101	Anvelope 215/65R16C iarnă	34631400-3	Buc.	24	200	4.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
102	Anvelope 215/65R16C vară	34631400-3	Buc.	24	240	5.760,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
103	Anvelope 205/65R16C iarnă	34631400-3	Buc.	8	180	1.440,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
104	Anvelope 205/65R16C vară	34631400-3	Buc.	8	220	1.760,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
105	Anvelope 225/55 R17C vară	34631400-3	Buc.	28	660	18.480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	Anvelope 225/55 R17C iarnă	34631400-3	Buc.	28	630	17.640,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
107	Anvelope 1000R20 (TRACTIUNE SI DIRECTIE)	34631400-3	Buc.	20	740	14.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	Anvelope 900R20 (TRACTIUNE SI DIRECTIE)	34631400-3	Buc.	10	696	6.960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	Anvelope 315/80 R 22,5 (TRACTIUNE SI DIRECTIE)	34631400-3	Buc.	8	1040	8.320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ANVELOPE						79.960,00				
ACUMULATORI AUTOVEHICULE										
110	Acumulator 12Vx155 Ah	31431000-6	Buc.	24	400	9.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	Acumulator 12Vx135 Ah	31431000-6	Buc.	10	380,00	3.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	Acumulator 12Vx95 Ah	31431000-6	Buc.	4	532,00	2.128,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	Acumulator 12Vx110 Ah	31431000-6	Buc.	12	272	3.264,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	Acumulator 12Vx80 Ah	31431000-6	Buc.	12	256	3.072,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	Acumulator 12Vx77Ah	31431000-6	Buc.	6	210,00	1.260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	Acumulator 12Vx66Ah	31431000-6	Buc.	10	152	1.520,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ACUMULATORI						24.644,00				
PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE										
117	Filtru aer Mercedes Polyma	34320000-6	Buc.	10	117	1.170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	Filtru ulei Mercedes Polyma	34320000-6	Buc.	10	40,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Filtru ulei Dacia Logan	34320000-6	Buc.	8	7	56,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
120	Filtru aer Dacia Logan	34320000-6	Buc.	8	40	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Filtru aer Dacia Logan	34320000-6	Buc.	8	30	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	Filtru ulei Dacia Logan	34320000-6	Buc.	8	35	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	Filtru combustibil Dacia Logan	34320000-6	Buc.	8	38	304,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	Element filtru ulei Raba	34320000-6	Buc.	10	20	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Filtru ulei Dennis F125SS263	34320000-6	Buc.	3	32	96,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Filtru ulei motopompă Novus-2000	34320000-6	Buc.	15	18	270,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	Filtru ulei Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	3	18	54,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	Filtru aer primar Navistar	34320000-6	Buc.	1	300	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	Filtru aer secundar Navistar	34320000-6	Buc.	1	100	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Filtru aer Renault Master	34320000-6	Buc.	1	21,00	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Filtru aer Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	3	60,00	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Filtru aer Ford Tourneo	34320000-6	Buc.	1	45	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Filtru aer VW Touareg	34320000-6	Buc.	1	48,00	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	Filtru habitacul Dacia Logan	34320000-6	Buc.	3	36	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Filtru habitacul Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	3	49	147,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Filtru habitacul VW Touareg	34320000-6	Buc.	1	51	51,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Filtru ulei Mercedes Vito 110 CDI	34320000-6	Buc.	2	12	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
138	Filtru ulei Mercedes Vito 115 CDI	34320000-6	Buc.	3	12	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	Filtru combustibil Mercedes Vito 110 CDI	34320000-6	Buc.	2	29	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Filtru combustibil Mercedes Vito 115 CDI	34320000-6	Buc.	4	35	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	Element filtru combustibil Raba	34320000-6	Buc.	20	8	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	Filtru combustibil motopompă Novus-2000	34320000-6	Buc.	10	13	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	Filtru combustibil Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	3	26	78,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	Filtru combustibil Dennis	34320000-6	Buc.	2	9	18,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	Filtru combustibil Renault Master	34320000-6	Buc.	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	Filtru combustibil VW Touareg	34320000-6	Buc.	1	130	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
147	Filtru combustibil Ford Tourneo	34320000-6	Buc.	1	70	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	Acetilenă	34320000-6	Kg.	12	32	384,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	Alternator 24V Roman	34320000-6	Buc.	2	280	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	Alternator 28 V Roman	34320000-6	Buc.	2	480	960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	Ambreiaj electromotor Raba	34320000-6	Buc.	4	78,15	312,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
152	Amortizor față Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	8	135	1.080,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	Amortizor spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	8	100	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	Antigel concentrat	34320000-6	L	200	5	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	Antigel concentrat G12	34320000-6	L	40	13	520,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
156	Antigel concentrat G12+	34320000-6	L	5	20	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	Apă distilată	34320000-6	Buc.	300	0,7	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	Articulație sferică timonerie c.v. AK 6 Raba	34320000-6	Buc.	8	25	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	Bandă izolatoare	34320000-6	Buc.	20	7	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	Basculă față dreapta Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	930	1.860,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	Basculă față stânga Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	930	1.860,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
162	Bec 24Vx10W	34320000-6	Buc.	30	1,2	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	Bec 24Vx21W	34320000-6	Buc.	30	0,8	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
164	Bec 24Vx5W	34320000-6	Buc.	30	0,7	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	Bec girofar 24Vx35W	34320000-6	Buc.	20	4	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	Bec halogen H4 12/60x55W	34320000-6	Buc.	20	5	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	Bec halogen H7 12x55W	34320000-6	Buc.	20	6	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	Bec poziție far Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	Bec stroboscopic rampă luminoasă Phoenix	34320000-6	Buc.	10	270	2.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
170	Bendix electromotor Raba	34320000-6	Buc.	5	35	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	Benzi jantă 1100x20	34320000-6	Buc.	20	32	640,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	Benzi jantă 900x20	34320000-6	Buc.	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
173	Bieletă antiruliu Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	4	20	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
174	Bieletă antiruliu Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	10	31	310,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
175	Bucșă ax came Raba	34320000-6	Buc.	10	12	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
176	Bucșă bară stabilizatoare față mare VW Transporter	34320000-6	Buc.	20	10	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
177	Bucșă bară stabilizatoare față mică VW Transporter	34320000-6	Buc.	20	20	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	Bucșă bară stabilizatoare spate exterior Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	Bucșă bară stabilizatoare spate interior Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
180	Bucșă basculă spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	24	32	768,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	Bucșă braț față Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
182	Bucșă braț spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	Bujie NKG BPMR 7A	34320000-6	Buc.	5	8	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	Bujie NKG CR7HSA-VCLIC	34320000-6	Buc.	5	6	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	Bujie WSR6F motofierăstrău Stihl MS-230	34320000-6	Buc.	5	43	215,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	Burduf manetă timonerie Raba	34320000-6	Buc.	5	20	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	Buson baie ulei Raba	34320000-6	Buc.	5	16	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
188	Butelie aer 25 litri Roman	34320000-6	Buc.	3	320	960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	Butelie aer 40 litri Roman	34320000-6	Buc.	3	330	990,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	Butelie gaz pentru lampă de lipit	34320000-6	Buc.	50	5,5	275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	Butuc pompă apă Raba	34320000-6	Buc.	4	215	860,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
192	Cablu control barcă Yamaha	34320000-6	Buc.	1	360	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	Cablu secundar frână mână Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	24	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	Calorifer Dacia Logan	34320000-6	Buc.	1	72	72,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
195	Cameră detentă Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	76	76,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
196	Cameră detentă Dacia Logan	34320000-6	Buc.	1	130	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
197	Cameră detentă Mercedes Vito	34320000-6	Buc.	1	190	190,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
198	Cameră frânare tambur Dennis	34320000-6	Buc.	1	776	776,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	Cap bară Mercedes Vito	34320000-6	Buc.	4	48	192,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
200	Cap bară Saviem	34320000-6	Buc.	10	44	440,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	Cap bară Roman	34320000-6	Buc.	10	46	460,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	Cap bară Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	18	46	828,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
203	Cărbuni alternator Dacia Logan	34320000-6	set	4	10	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	Cărbuni demaror Raba	34320000-6	Buc.	3	65	195,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	Cilindru compresor Raba	34320000-6	Buc.	3	145	435,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	Cilindru dublu frână spate Raba	34320000-6	Buc.	3	780	2.340,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
207	Cilindru receptor ambreiaj Roman	34320000-6	Buc.	3	79	237,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	Cilindru receptor frână spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	4	24	96,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	Coliere diferite	34320000-6	Buc.	100	1,6	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
210	Coliere plastic diferite	34320000-6	Buc.	100	0,24	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	Comutator lumini Roman	34320000-6	Buc.	2	20	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	Contact cu chei Raba	34320000-6	Buc.	2	23	46,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	Contact general Roman	34320000-6	Buc.	5	27	135,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	Contact stop frâna pneumatic Roman	34320000-6	Buc.	5	15	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	Corgon 18	34320000-6	m.c	12	24	288,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
216	Coroană volant Raba	34320000-6	Buc.	2	128	256,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	Cot apă răcitor ulei Raba	34320000-6	Buc.	2	100	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
218	Cruce cardan Nissan Terrano	34320000-6	Buc.	4	29	116,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
219	Cuplaj ambreiaj demaror Raba	34320000-6	Buc.	2	74	148,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	Cuplaj volan Dacia Logan	34320000-6	Buc.	2	20	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	Cuplă rapidă plastic cu cot ø 12	34320000-6	Buc.	10	10	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	Curea 1302x13x8	34320000-6	Buc.	4	10	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
223	Curea 1475x12,5x10	34320000-6	Buc.	4	12	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	Cuzineți bielă ST Raba	34320000-6	set	2	88	176,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
225	Demaror Saviem 24 V	34320000-6	Buc.	2	780	1.560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	Diluant	34320000-6	Buc.	5	6,5	32,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	Disc ambreiaj Ø 420 Raba	34320000-6	Buc.	4	190	760,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
228	Disc de frână față stg.-dr. Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	4	168	672,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	Disc de frână spate stg.-dr. Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	4	87	348,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	Disc de tăiat 125	34320000-6	Buc.	15	3,2	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	Disc flex 230 mm de tăiat	34320000-6	Buc.	10	9,6	96,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	Dispensor lampă spate Roman DSP 10 dreapta	34320000-6	Buc.	2	10,4	20,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	Dispensor lampă spate Roman DSP 10 stânga	34320000-6	Buc.	2	10,4	20,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
234	Dop bloc motor Ø40 Raba	34320000-6	Buc.	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	Dop chiulasa Ø 40 Roman	34320000-6	Buc.	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
236	Dop chiulasă Ø 25 Raba	34320000-6	Buc.	10	4	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
237	Dop chiulasă Ø 28 Raba	34320000-6	Buc.	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
238	Dop chiulasă Ø 32 Raba	34320000-6	Buc.	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	Duză presiune ulei Roman	34320000-6	Buc.	6	30	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
240	Duze injector Raba 208	34320000-6	Buc.	6	20	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	Duze injector Raba 337	34320000-6	Buc.	6	20	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
242	Duze injector Raba 559	34320000-6	Buc.	6	20	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
243	Duze injector Saviem	34320000-6	Buc.	6	20	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	Electromotor 24 V Raba	34320000-6	Buc.	2	1400	2.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	Electroventil-electrovalvă 24V Roman	34320000-6	Buc.	8	80	640,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
246	Elementi pompă injecție Raba	34320000-6	Buc.	12	16	192,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	Elice propulsoare barcă Yamaha	34320000-6	Buc.	1	640	640,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	Etrier frână stg.-dr. Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	104	208,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	Far dreptunghiular Roman	34320000-6	Buc.	4	112	448,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	Flanșă amortizor VW Transporter	34320000-6	Buc.	12	80	960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	Furtun aer cu piulițe M12 Roman	34320000-6	Buc.	6	18	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
252	Furtun aer cu piulițe M16 Roman	34320000-6	Buc.	3	20	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	Furtun alimentare tur lung Raba	34320000-6	Buc.	3	23	69,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
254	Furtun frână față Dacia	34320000-6	Buc.	2	8	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	Furtun frână față Roman	34320000-6	Buc.	2	27	54,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	Furtun pânzat retur injector Raba	34320000-6	m.l.	15	5,5	82,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	Furtun polimidă ø 12	34320000-6	m.l.	10	8	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	Furtun poliamidă Ø 6	34320000-6	m.l.	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	Furtun retur injectoare Raba	34320000-6	m.l.	10	8	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	Garnitură capac culbutori Raba	34320000-6	Buc.	5	10	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
261	Garnitură capac răcire Raba	34320000-6	Buc.	5	8	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	Garnitură chiulasă Raba	34320000-6	Buc.	5	80	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	Garnitură cilindru receptor ambreiaj Roman	34320000-6	set	5	4	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
264	Garnitură eșapament Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	42	126,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	Garnitură evacuare Raba	34320000-6	Buc.	24	7	168,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	Garnitură galerie apă Raba	34320000-6	Buc.	48	1,2	57,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	Garnitură pompă ambreiaj Roman	34320000-6	set	10	5	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	Garnitură pompă injecție Raba	34320000-6	Buc.	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	Garnitură reparație etrier Dacia	34320000-6	set	5	2	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
270	Garnitură termoflot Raba	34320000-6	Buc.	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	Gresoare diferite	34320000-6	Buc.	30	1,2	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
272	Gresor M10 cu cot	34320000-6	Buc.	30	1,2	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	Gresor M10 drept	34320000-6	Buc.	30	1,2	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
274	Grund	34320000-6	Kg.	10	8,2	82,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	Indicator presiune ulei Raba	34320000-6	Buc.	5	20	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
276	Inel cuplare viteza 1-2 C.V. A.K. 6 Raba	34320000-6	Buc.	1	240	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	Jantă roată R 17 Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	422	422,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
278	Jantă roată R15 Dacia Logan	34320000-6	Buc.	1	240	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	Jantă roată R16 Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	75	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
280	Kit amortizor față VW Transporter	34320000-6	set	5	56	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
281	Kit rulment roată Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	320	960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
282	Lagăr intermediar mic pompă PSI	34320000-6	Buc.	5	80	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	Lamă 40 motofierăstrău Stihl MS-230	34320000-6	Buc.	5	122	610,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	Lamă ștergător parbriz Dacia Logan	34320000-6	set	4	8	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	Lamă ștergător parbriz Dacia Logan II	34320000-6	set	4	24	96,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	Lamă ștergător parbriz Ford Tourneo	34320000-6	Buc.	2	29	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	Lamă ștergător parbriz Iveco Magirus	34320000-6	Buc.	2	24	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
288	Lamă ștergător parbriz Mercedes Vito	34320000-6	Buc.	4	58	232,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	Lamă ștergător parbriz Roman	34320000-6	Buc.	20	12	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
290	Lamă ștergător parbriz Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	18	50	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	Lampă gabarit Roman	34320000-6	Buc.	6	15	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	Lampă mers înapoi Roman	34320000-6	Buc.	10	10	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	Lampă Philips 24W/840	34320000-6	Buc.	6	48,00	288,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	Lampă semnalizare număr înmatriculare Roman	34320000-6	Buc.	10	10	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	Lampă spate Roman DSP 10	34320000-6	Buc.	10	32	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
296	Lanț 25 motofierăstrău Stihl MS-230	34320000-6	Buc.	5	40	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
297	Lanț 27 motofierăstrău Stihl MS-230	34320000-6	Buc.	5	45	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	Lichid de frână DOT 3	34320000-6	Buc.	30	13	390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	Lichid de frână DOT 4	34320000-6	Buc.	20	15	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
300	Mastic pentru lipit parbriz	34320000-6	Buc.	2	34	68,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	Mufă metal 12/12	34320000-6	Buc.	2	16	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	Mufă metal Iveco Magirus	34320000-6	Buc.	2	14	28,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	Nitrodiluant	34320000-6	Buc.	10	13	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	Nucă ambreiaj Raba	34320000-6	Buc.	3	14	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	Oglindă retrovizoare Roman	34320000-6	Buc.	8	20	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
306	Oring turbosuflantă Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	5	42	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	Oxigen tehnic	34320000-6	m.c.	10	10	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
308	Pastă etanșare	34320000-6	Buc.	30	4	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	Pastă montaj anvelope galeată	34320000-6	Buc.	1	60	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
310	Piston pompă alimentare Raba	34320000-6	Buc.	5	6,5	32,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	Pivot inferior Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	13	26,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
312	Pivot inferior Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	13	39,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	Planetară Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	2500	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	Plăcuțe frână Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	36	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	Plăcuțe frână spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	35	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	Plăcuțe frână față Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	9	80	720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	Plăcuțe frână spate Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	9	75	675,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
318	Pompă alimentare Raba	34320000-6	Buc.	10	36	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
319	Pompă ambreiaj Raba	34320000-6	Buc.	10	100	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	Pompă Yaton Raba	34320000-6	Buc.	3	520	1.560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	Proiector față Roman	34320000-6	Buc.	10	40	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
322	Racord drept M12X1,5	34320000-6	Buc.	2	32	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	Radiator aerotermă Raba	34320000-6	Buc.	2	430	860,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
324	Radiator apă Raba 710	34320000-6	Buc.	2	960	1.920,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	Regulator presiune Roman	34320000-6	Buc.	5	200	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
326	Releu 1615 Roman	34320000-6	Buc.	3	20	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	Releu anclășare electromotor Raba	34320000-6	Buc.	2	36	72,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	Releu anclășare 24 V Electromotor Raba	34320000-6	Buc.	2	80	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
329	Releu tensiune 24V Roman	34320000-6	Buc.	4	22	88,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	Repartitor frână Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	34,00	68,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	Rezervor combustibil 220 l Roman	34320000-6	Buc.	2	864,00	1.728,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	Rezervor combustibil 400 L Roman	34320000-6	Buc.	1	1320	1.320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	Roată dințată Raba	34320000-6	Buc.	1	336	336,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	Robinet apă 1/2"	34320000-6	Buc.	5	6	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	Robinet apă cu bilă 2"	34320000-6	Buc.	3	60	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
336	Robinet fluture Ø 150 mm	34320000-6	Buc.	3	280	840,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
337	Rulment 30203	34320000-6	Buc.	3	6	18,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	Rulment 30204	34320000-6	Buc.	2	6,5	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	Rulment 30214 A	34320000-6	Buc.	2	38	76,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	Rulment 30218	34320000-6	Buc.	2	60	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	Rulment 32214	34320000-6	Buc.	2	35	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
342	Rulment 32218	34320000-6	Buc.	2	70,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	Rulment 6201	34320000-6	Buc.	2	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
344	Rulment 6204	34320000-6	Buc.	2	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
345	Rulment 6207	34320000-6	Buc.	10	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	Rulment NJ 211	34320000-6	Buc.	4	32,00	128,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
347	Sabot frână Dacia 1304	34320000-6	set	2	64,00	128,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	Sârmă zincată 1,2 mm	34320000-6	Kg.	60	5,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	Senzor kilometraj Dacia Logan	34320000-6	Buc.	1	120,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	Serpentină compresor Raba	34320000-6	Buc.	2	100,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	Set garnituri motor Raba	34320000-6	Buc.	3	208,00	624,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	Set garnituri pompă injecție Raba	34320000-6	Buc.	2	16,00	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	Set motor Raba	34320000-6	Buc.	3	2.200,00	6.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
354	Simering 25x62x10	34320000-6	Buc.	4	9,00	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
355	Simering 30x40x7	34320000-6	Buc.	3	3,00	9,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	Simering 30x52x10	34320000-6	Buc.	2	3,50	7,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	Soluție de lipit Bison Epoxy metal	34320000-6	Buc.	3	23,00	69,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
358	Soluție spălare parbriz iarnă	34320000-6	L	200	2,50	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
359	Soluție spălare parbriz vară	34320000-6	L	200	1,50	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
360	Sondă ulei ceas Raba	34320000-6	Buc.	2	32,00	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
361	Spray degripant	34320000-6	Buc.	10	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
362	Spray pentru contacte electrice	34320000-6	Buc.	6	8,00	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
363	Spray pornire	34320000-6	Buc.	5	8,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	Supapă AB 2405 Raba	34320000-6	Buc.	4	330,00	1.320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	Supapă AE 4110 Raba	34320000-6	Buc.	2	110,00	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
366	Supapă EGR Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	543,00	543,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	Supapă frână AE-1201 Roman	34320000-6	Buc.	4	144,00	576,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	Supapă frână AE-2405 Roman	34320000-6	Buc.	2	330,00	660,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	Supapă frână mână tip nou	34320000-6	Buc.	4	200,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	Supapă frână mână tip vechi Raba	34320000-6	Buc.	3	270,00	810,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	Supapă frână picior MB-4428 Roman	34320000-6	Buc.	2	280,00	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
372	Supapă pompă injecție Raba	34320000-6	Buc.	18	8,00	144,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	Supapă purjare butelii aer Roman	34320000-6	Buc.	16	9,00	144,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	Supapă releu RE-1108 Roman	34320000-6	Buc.	2	280,00	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	Supapă releu RE-1110 Roman	34320000-6	Buc.	4	120,00	480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	Supapă releu RE-2504 Roman	34320000-6	Buc.	2	120,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	Supapă siguranță 4 circuite DR-4402 Roman	34320000-6	Buc.	2	120,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
378	Supapă siguranță DR-4305 Roman	34320000-6	Buc.	2	128,00	256,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
379	Suport cărbuni alternator 12-24 V Raba	34320000-6	Buc.	3	20,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	Șaibă cupru Ø 24	34320000-6	Buc.	24	1,20	28,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	Șaibă cupru Ø 8	34320000-6	Buc.	24	0,25	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	Șmirghel-coli	34320000-6	Buc.	20	1,20	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
383	Termoflot Raba	34320000-6	Buc.	2	940,00	1.880,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	Termostat Raba	34320000-6	Buc.	3	83,00	249,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	Timonerie c.v. A.K.-6 Raba	34320000-6	Buc.	2	504,00	1.008,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	Tobă evacuare Raba	34320000-6	Buc.	2	350,00	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	Șaibă Ø 16	34320000-6	Buc.	100	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
388	Șaibă Ø 14	34320000-6	Buc.	100	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	Șurub M10 x 40	34320000-6	Buc.	100	0,60	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
390	Piuliță M10	34320000-6	Buc.	100	0,15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
391	Șaibă plată Ø 10	34320000-6	Buc.	100	0,08	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
392	Set burduf planetara VW Transporter	34320000-6	Buc.	10	45,00	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
393	Plăcuțe frână față Mercedes Vito 115 CDI	34320000-6	set	2	77,00	154,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
394	Plăcuțe frână spate Mercedes Vito 115 CDI	34320000-6	set	2	75,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
395	Plăcuțe frână față Mercedes Vito 110 CDI	34320000-6	set	2	80,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
396	Plăcuțe frână spate Mercedes Vito 110 CDI	34320000-6	set	2	77,00	154,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
397	Rulment 31310	34320000-6	Buc.	5	63,00	315,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	Furtun transparent ø 10	34320000-6	m.l.	20	2,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	Șaibă cupru ø 6	34320000-6	Buc.	100	0,50	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
400	Șaibă cupru ø 8	34320000-6	Buc.	100	0,70	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	Șaibă cupru ø 10	34320000-6	Buc.	100	0,80	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	Șaibă cupru ø 12	34320000-6	Buc.	100	0,90	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	Șaibă cupru ø 14	34320000-6	Buc.	100	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
404	Piuliță M10X10	34320000-6	Buc.	100	0,20	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	Piuliță M10	34320000-6	Buc.	100	0,39	39,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	Piuliță M14X1.5	34320000-6	Buc.	100	1,99	199,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	Piuliță M 6	34320000-6	Buc.	100	0,05	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
408	Piuliță M 8	34320000-6	Buc.	100	0,16	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	Șaibă grover M 8	34320000-6	Buc.	100	0,04	3,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	Șaibă plată M 10	34320000-6	Buc.	100	0,08	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
411	Șaibă plată M 10X30X2,5	34320000-6	Buc.	100	0,25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	Șaibă plată M 14	34320000-6	Buc.	100	0,16	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
413	Șaibă plată M 6	34320000-6	Buc.	100	0,05	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
414	Șaibă plată M 8X24X2	34320000-6	Buc.	100	0,12	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
415	Șurub M 10X30	34320000-6	Buc.	100	0,60	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	Șurub M 10X40	34320000-6	Buc.	100	0,85	85,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	Șurub M 14X1,5X50	34320000-6	Buc.	100	3,94	394,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	Șurub M 6X20	34320000-6	Buc.	100	0,20	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	Șurub M 8X100	34320000-6	Buc.	100	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	Șurub M 8X20	34320000-6	Buc.	100	0,25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	Tobă finală Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	75,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	Cardan Raba	34320000-6	Buc.	2	900,00	1.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	Filtru ulei Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	30	45,00	1.350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	Filtru combustibil Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	30	85,00	2.550,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	Filtru aer Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	30	32,00	960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
426	Filtru habitacul Volkswagen Transporter	34320000-6	buc.	30	40,00	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	Țeavă de legătură Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	1	22,00	22,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	Colier tablă 74x79 mm. cu surub de strangere	34320000-6	Buc.	200	8,00	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	Compresor Raba	34320000-6	Buc.	3	810,00	2.430,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	Pompă ulei Raba	34320000-6	Buc.	3	430,00	1.290,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
431	Relev încărcare 24 V Raba	34320000-6	Buc.	3	100,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
432	Cilindru ambreiaj Saviem	34320000-6	Buc.	5	47,00	235,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
433	Vas expansiune Raba	34320000-6	Buc.	3	240,00	720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	Rotor electromotor Raba	34320000-6	Buc.	3	635,00	1.905,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	Cablu frână mână Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	42,00	126,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	Motoraș strop gel 12 V Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	3	72,00	216,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	Lampă semnalizare față dreapta CN 4	34320000-6	Buc.	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	Lampă semnalizare față stg CN 4	34320000-6	Buc.	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
439	Garnituri reparație etrier Volkswagen Transporter	34320000-6	set	6	3,36	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
440	Relev încărcare 12 V Volkswagen Transporter	34320000-6	Buc.	2	70,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
441	Variator pompă injecție Raba	34320000-6	Buc.	2	320,00	640,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	Cot 90° interior exterior 2 țoli	44411000-4	Buc.	2	60,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	Ștuț filetat 2 țoli	44411000-4	Buc.	1	57,00	57,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
444	Mufă redusă 2 țoli-1,5 țoli	44411000-4	Buc.	1	75,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	Holender PPR FE Ø 50	44411000-4	Buc.	1	65,00	65,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
446	Cot 90° PPR Ø 50	44411000-4	Buc.	3	2,75	8,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
447	Țeavă PPR Ø 50 bară de 4 m	44411000-4	Buc.	1	54,00	54,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	Furtun insertie 1,5 țoli	44411000-4	m.l.	1	12,60	12,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	Robinet 2 țoli	44411000-4	Buc.	1	55,00	55,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	Niplu 2 țoli	44411000-4	Buc.	1	32,00	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	Conector PPR Ø 50X1,5 țoli FE	44411000-4	Buc.	1	32,00	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE						113.341,71				
TOTAL ART. BUG. 20.01.06						274.840,71				
						327.060,44				
ART. BUG. 20.01.08							8.816,79 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (1.183,21 lei)			
452	Abonament Casuta postala	64115000-5	ab.	1	260,00 lei	260,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
453	Cartele reincarcabile telefonie satelitara	31712111-1	buc	4	100,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
454	Abonament nume domeniu de internet	72417000-6	ab.	1	70,00 lei	70,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
TOTAL ART. BUG. 20.01.08						730,00				
						868,70				
ART. BUG. 20.01.09										
455	Cartus HP 2612A	30125100-2	buc.	4	20	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	Cartus HP C285A	30125100-2	buc.	10	20	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	Cartus HP CB 435A	30125100-2	buc.	10	20,00	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	Cartus toner SAMSUNG ML116	30125100-2	buc.	60	35,00	2.100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	Drum SAMSUNG ML 116	30125100-2	buc.	30	40,00	1.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	Cartus TN 1030	30125100-2	buc.	5	20,00	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	Cartus Toner Xerox Black	30125100-2	buc.	4	25,00	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
462	Cartus Toner Xerox Cyan	30125100-2	buc.	4	25,00	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	Cartus Toner Xerox Magenta	30125100-2	buc.	4	25,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
464	Cartus Toner Xerox Yellow	30125100-2	buc.	4	25,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
465	HP 651 Color	30192113-6	buc.	10	60,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
466	HP 651 Negru	30192113-6	buc.	10	60,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
467	Toner RICOH 1270D	30125110-5	buc.	2	25,00 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	Toner RICOH MP 2501	30125110-5	buc.	2	50,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	Drum RICOH Aficio	30125100-2	buc.	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	Cartus cerneala EPSON WF-8590	30192113-6	buc.	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	Rezerva cerneala EPSON WF-8590	30192112-9	buc.	1	950,00 lei	950,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	CARTUS XEROX Cyan cod 113R00719	30125100-2	buc	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	CARTUS XEROX Magenta cod 113R00720	30125100-2	buc	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	CARTUS XEROX Yellow cod 113R00721	30125100-2	buc	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	CARTUS XEROX Black cod 113R722	30125100-2	buc	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	Unitate cilindru OKI MB472	30125100-2	buc	5	425,00 lei	2.125,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	Cartus toner OKI MB472	30125100-2	buc	15	85,00 lei	1.275,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	Unitate cilindru HP32A	30125100-2	buc	2	350,00 lei	700,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	Cartus toner LHCF230X	30125100-2	buc	10	120,00 lei	1.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
480	Aliaj lipire - fluidor 250 gr.	44315310-7	role	2	50,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	Pasta decapanta flux cu colofoniu	44315310-7	cutie	4	25,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						13.330,00 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.01.09						13.330,00				
ART. BUG. 20.01.30						15.862,70				
REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE										
482	Revizii tehnice periodice autovehicule	50110000-9	Buc.	30	2.000,00 lei	60.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE						60.000,00				
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE										
483	Servicii I.T.P. Autoturisme	71631200-2	serviciu	15	67,23	1.008,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	Servicii I.T.P. Autoturisme 4x4	71631200-2	serviciu	10	75,63	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
485	Servicii I.T.P. Microbus, autorulota, automobile utilitare mixte, specializate, speciale cu masa totala maxim autorizata pana la 3,5 tone inclusiv	71631200-2	serviciu	22	75,63	1.663,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	Servicii I.T.P. Autobus, autovehicul cu masa totala maxim autorizata peste 3,5 tone	71631200-2	serviciu	44	109,24	4.806,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	Tractor rutier	71631200-2	serviciu	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	Remorca si rulota fara sistem de franare	71631200-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	Remorca, semiremorca si rulota cu sistem de franare, avand masa maxima autorizata pana la 3,5 tone	71631200-2	serviciu	28	50,42	1.411,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	Remorca, semiremorca si rulota cu sistem de franare, avand masa maxima autorizata peste 3,5 tone	71631200-2	serviciu	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
491	Mopede, motociclete, cvadricicliuri, motociclete cu atas, mopede cu trei roti	71631200-2	serviciu	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII I.T.P.						9.907,43				
Costul spălatului echipamentului										
492	Detergent lichid pentru textile Turbo Usona, pentru textile , de culoare galben, ph:8-9%, destinat pt spălat echipament din fibre meta si para amidice, bidon 20 l	39831200-8	Buc.	2	230	460,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
493	Triplex energy + aditiv lichid ph 9,3-9,7% pentru intensificarea procedeeului de curățare a textilelor și al echipamentului din fibre meta și para amidice, bidon 20 l	39831200-8	Buc.	2	391	782,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
494	Saprit Protect aditiv lichid al procesului de spălare destinat procesului de finisaj textil pentru curățarea umedă , ph 2,5-5%, bidon 20 l	39831200-8	Buc.	2	575	1.150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
495	Sekumatic FDR Produs lichid de curățare și dezinfectare ph 5,5%, pachet 3x5 litri	39831200-8	Buc.	2	368	736,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
496	Eltra- detergent solid destinat spălării și dezinfectării textilelor, de culoare alb cu particule colorate, ph 9,6-10,6, pachet 6 kg	39831200-8	Buc.	2	74	148,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
497	Incidin rapid- detergent lichid destinat procedului de dezinfectie manuală, pachet 1 x 2 l	39831200-8	Buc.	3	93	279,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
498	Sekusept, detergent lichid destinat procedului de spălare și curățare manuală, pachet 1 x 2 l	39831200-8	Buc.	4	69	276,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
499	Manisoft	39831200-8	Buc.	10	696	6.960,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
500	Skinmann produs lichid pentru igienizarea mâinilor destinat dezinfectării pielii, pachet 24 x 0,5 l	39831200-8	Buc.	1	516	516,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
501	Silonda Lipid produs cosmetic pt ingrijirea pielii, pachet 24 x 0,5 l	39831200-8	Buc.	1	617	617,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SPALAT ECHIPAMENT						11.924,00				
Materiale pentru igienă corporală										
502	Costul spălatului lenjeriei și accesoriilor de pat in unitati specializate	98310000-9	Kg.	1000	4	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	Sapun toaletă (100+150 gr) sau săpun lichid	33700000-7	Buc.	36	7	252,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	Hartie igienică	33700000-7	Buc.	3600	0,8	2.880,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	Săpun semitoaletă (100+150 gr)	33700000-7	Buc.	1000	2,5	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	Sapun toaletă (100+150 gr) sau săpun lichid	33700000-7	Buc.	1000	3,5	3.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL Materiale pentru igienă corporală						13.132,00				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						94.963,43				
ART. BUG. 20.02						113.006,48				
507	ADEZIV GRESIE SI FAIANTA PENTRU INTERIOR	24911200-5	kg	60,00	0,60	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
508	ADEZIV POLISTIREN, INTERIOR / EXTERIOR, 23 KG	24911200-5	kg	150,00	0,60	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	AGENT RACIRE APARATE AER CONDITIONAT	50730000-1	gr.	900,00	0,20	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
510	ALIAJ LIPIT CU	44113610-4	cutie	2,00	120,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	AMORSA VOPSEA LAVABILA	44810000-1	lt.	40,00	3,50	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
512	AUTOFORANTE TABLA 3,5 MM.	44110000-4	cutie	2,00	32,00	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	BANDA IMBINARE GIPS CARTON	44110000-4	buc	10,00	15,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	BATERIE BUCATARIE MONOCOMANDA	44411100-5	buc	5,00	135,00	675,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	BATERIE DUS	44411100-5	buc	5,00	30,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	BATERIE LAVOAR PIPA MEDIE	44411100-5	buc	10,00	40,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	BATERIE LAVOAR PIPA SCURTA	44411100-5	buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
518	BRATARA 1/2"	44167300-1	buc	10,00	1,25	12,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
519	BRATARA TEAVA PVC	44167300-1	buc	20,00	1,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
520	BROASCA USA PVC	44521110-2	buc	10,00	20,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
521	BURLAN PVC 90 X 3 M	44111000-1	buc	20,00	33,00	660,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
522	BUTELIE GAZ 190 GR	44612000-3	buc.	10,00	6,85	68,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
523	CABLU ELECTRIC 3 X 1,5	44320000-9	ml	50,00	2,50	125,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
524	CABLU ELECTRIC 3 X 2,5	44320000-9	ml	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
525	CABLU ELECTRIC 3 x 70/1 X 35 AL	31320000-5	ml	130,00	16,00	2.080,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
544	COMUTATOR PT	31224100-3	buc	30,00	15,00	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
545	COMUTATOR ST	31224100-3	buc	30,00	12,00	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
546	CONSOLA FIER	44167300-1	buc	6,00	7,56	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
547	CORP ILUMINAT FLUORESCENT 2X18W	44111000-1	buc	10,00	32,50	325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
548	CORP ILUMINAT FLUORESCENT 2X36W	44111000-1	buc	10,00	37,00	370,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
549	CORP ILUMINAT LED 18W	44111000-1	buc	10,00	40,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
550	CORP ILUMINAT LED 36W	44111000-1	buc	10,00	63,00	630,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
551	CORP ILUMINAT LED PATRAT 18W	44111000-1	buc	5,00	80,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
552	CORP ILUMINAT LED PATRAT 24W	44111000-1	buc	5,00	92,00	460,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
553	COT TEAVA PP 20 X 90°	44167300-1	buc	30,00	0,40	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
554	COT BURLAN PVC 90/67.5	44111000-1	buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
555	COT CU Ø15 X 90°	44167300-1	buc	30,00	0,70	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
556	COT JGHEAB 130/90 MM MARO	44111000-1	buc	1,00	16,00	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
557	COT TEAVA PE Ø32	44115210	buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
558	COT TEAVA PP Ø20 X 1/2"	44192000-2	buc	10,00	3,50	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
559	COT TEAVA PP Ø20 X 45°	44192000-2	buc	10,00	0,50	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
560	COT TEAVA PP Ø20 X 90°	44192000-2	buc	20,00	0,40	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
561	COT TEAVA PP Ø75 X 90°	44115210	buc	10,00	2,40	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
562	COT TEAVA PP PRES Ø25	44167300-1	buc	10,00	0,60	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
563	COT TEAVA PVC Ø32 x 90°	44167300-1	buc	10,00	0,90	9,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
564	CUIE 150 MM	44192200-4	kg	10,00	5,50	55,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
565	CUIE 3X60 MM	44192000-2	Kg	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
566	CUIE 60 MM	44192200-4	kg	10,00	5,20	52,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
567	CUIE 7X200 MM	44192000-2	Kg	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
568	CURATITOR SPUMA POLIURETANICA	44111000-1	buc	2,00	17,00	34,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
569	DIBLU CU HOLȘURUB 6 X 45	44192000-2	buc	200,00	0,35	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
570	DIBLU CU HOLȘURUB 8 X 80	44167300-1	buc	200,00	0,35	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
571	DILUANT UNIVERSAL	44832200-3	litru	30,00	7,50	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
572	DISC DEBITARE 230 X 3	14811200-1	buc	25,00	7,00	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
573	DISTANTIERE PENTRU GRESIE SI FAIANTA 2 MM	44111000-1	set	1,00	7,00	7,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
574	ELECTROD IMPAMANTARE 1,5M	31711140-6	Buc	6,00	35,00	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
575	ELECTROZI Ø2,5	31711140-6	kg.	30,00	9,00	270,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
576	ELECTROZI Ø3,25	31711140-6	kg.	30,00	11,00	330,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
577	FERONERIE TAMPLARIE LEMN	44521110-2	buc	10,00	38,00	380,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
578	FERONERIE TAMPLARIE PVC	44521110-2	buc	10,00	38,00	380,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
579	FILTRU APA Y 1'	44167300-1	buc	5,00	30,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
580	GARNITURA 1/2	44167300-1	buc	20,00	0,20	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
581	GARNITURA 3/4	44167300-1	buc	20,00	0,20	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
582	GLET DE IPSOS	44111000-1	kg	200,00	1,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
583	GRATAR PLASTIC 210 X 225MM	44810000-1	buc	8,00	2,00	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
584	GRESIE EXTERIOR / INTERIOR PORTELANATA	44912200-8	mp	200,00	22,00	4.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
585	GRUND ANTICOROZIV PENTRU METAL	44810000-1	kg	200,00	7,00	1.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
586	HOLSURUB 7.5 X 162	44111000-1	buc	50,00	0,90	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
587	IMBINARE JGHEAB 130 MM MARO	44111000-1	buc	3,00	14,00	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
588	IMBINARE PLINTA PARCHET	44112240-2	set	7,00	3,00	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
589	INTRERUPATOR PT	31224100-3	buc	30,00	15,00	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
590	INTRERUPATOR ST	31224100-3	buc	30,00	8,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
591	JGHEAB 130 X 3000 MM MARO	44111000-1	buc	10,00	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
592	LAVOAR 60 CM.	44411300-7	buc	10,00	120,00	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
593	MUFA 1" FE	44167300-1	buc	10,00	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
594	MUFA AL Ø35	31340000-1	Buc	10,00	1,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
595	MUFA AL Ø70	31340000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
596	MUFA PP Ø 20	44167300-1	buc	10,00	0,30	3,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
597	MUFA PP Ø75 DUBLA	44115210	buc	10,00	4,50	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
598	MUFA RAPIDA 11 FE	44167300-1	buc	4,00	28,00	112,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
599	MULTIBAT	44111000-1	kg	1.000,00	0,45	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
600	NIPLU 1/2"	44192000-2	buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
601	NIPLU ALAMĂ 1/2"	44167300-1	buc	10,00	2,20	22,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
602	NIPLU ALAMĂ 3/4"	44167300-1	buc	10,00	3,20	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
603	NIPLU ZINCAT 1"	44115210	buc	5,00	2,80	14,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
604	NIPLU ZINCAT 2"	44115210	buc	5,00	9,50	47,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
605	PARCHET LAMINAT 8 MM	44112240-2	mp	200,00	24,00	4.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
606	PASTA ETANSARE TEVI	44115210	buc	1,00	7,00	7,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
607	PENSULA	39224210-3	buc	40,00	4,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
608	PERIE SARMA OTEL	44810000-1	buc	10,00	5,80	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
609	PIGMENT CREM VOPSEA LAVABILA	44810000-1	Buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
610	PLACA IZOLATOARE PARCHET 3 MM	44112240-2	mp	100,00	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
611	PLACA OSB CLASA III 12 MM (2500 X 1250)	44191400-9	buc	10,00	60,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
612	PLASA FIBRA STICLA	44111000-1	mp	50,00	1,80	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
613	PLASA SUDATA, 6MM OCHI 100X100 MM	44313000-7	mp	48,00	8,00	384,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
614	PLATBANDA OTEL 25 X 4	44330000-2	ml	30,00	5,50	165,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
615	PLINTA PVC PARCHET	44112240-2	buc	30,00	13,00	390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
616	POMPA RECIRCULARE VA 65/130	42122130-0	buc	1,00	412,00	412,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
617	PRIZA DUBLA PT	31224100-3	buc	30,00	14,00	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
618	PRIZA DUBLA ST	31224100-3	buc	30,00	16,00	480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
619	PROFIL COLT ALUMINIU CU PLASA 2,5 M	44192000-2	buc	50,00	3,50	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
620	PROFIL DE COLT DIN PVC 25 X 25 MM	44111000-1	buc	20,00	8,50	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
621	PROFIL DE COLT DIN PVC 40 X 50 MM	44111000-1	buc	10,00	9,50	95,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
622	PROFIL OTEL UNP 20 CM.	44110000-4	kg.	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
623	PROFIL PERETE TABLĂ 0.4 X 2 M	44111000-1	buc	10,00	17,00	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
624	PROFIL TRECERE ALUMINIU STEJAR 2,7M	44112240-2	buc	10,00	46,00	460,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
625	PUNTE OCOLIRE PP PRES 20	44167300-1	buc	4,00	1,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
626	RACORD FLEXIBIL BATERIE LAVOAR 1/2" x 1/2"	44167300-1	buc	20,00	6,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
627	RACORD FLEXIBIL BATERIE LAVOAR 1/2" X 3/8"	44167300-1	buc	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
628	RACORD OLANDEZ 11	44167300-1	buc	5,00	8,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
629	RACORD SCURGERE VAS WC	44167300-1	buc	5,00	18,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
630	RACORD SEMIOLANDEZ CU Ø15 FI	44167300-1	buc	10,00	2,50	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
631	RACORD SEMIOLANDEZ PP Ø20 X 1/2"	44192000-2	buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
632	RACORD SEMIOLANDEZ PP Ø25 X 3/4"	44167300-1	buc	5,00	6,80	34,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
633	RAMIFICATIE PP Ø75 X 90°	44115210	buc	5,00	6,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
634	REDUCTIE ALAMA 1 X 1/2"	44167300-1	buc	5,00	6,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
635	REDUCTIE EX - INT 1 x 2"	44115210	buc	5,00	7,80	39,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
636	REDUCTIE EX - INT 1 X 3/4"	44115210	buc	5,00	2,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
637	REDUCTIE PP Ø25 X 20	44167300-1	buc	5,00	0,30	1,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
638	ROBINET 1 3/4"	44115210	buc	5,00	30,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
639	ROBINET 1"	44115210	buc	5,00	40,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
640	ROBINET BZ 1"	44411100-5	buc	5,00	15,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
641	ROBINET BZ 1/2"	44411100-5	buc	5,00	6,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
642	ROBINET BZ 3/4"	44411100-5	buc	5,00	9,00	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
643	ROBINET PE Ø32	44115210	buc	5,00	15,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
644	ROBINET SIMPLU SERVICIU 1/2"	44411100-5	buc	5,00	11,00	55,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
645	ROBINET TRECERE 1/2 x 1/2"	44411100-5	buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
646	ROBINET TRECERE 1/2 x 3/8"	44167300-1	buc	15,00	9,00	135,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
647	ROBINET TRECERE 3/4 x 3/4"	44411100-5	buc	10,00	9,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
648	SISTEM INTINDERE CABLU TORSADAT	44300000-3	Buc	20,00	8,50	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
649	SPUMA POLIURETANICA	44111000-1	buc	10,00	26,00	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
650	STECHER	31224800-0	buc	10,00	5,20	52,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
651	SUPAPA AUTOMATA DE AERISIRE 1/2"	44167300-1	buc	5,00	13,00	65,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
652	SURUB AUTOPERFORANT 4,8 X 35 ZN CUTIE 250 BUC.	44531300-4	cutie	1.000,00	0,20	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
653	TABLA GALVANIZATA 0,3 MM MARO	44110000-4	mp	50,00	16,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
654	TABLOU ELECTRIC ECHIPAT	31211000-8	buc	3,00	1.700,00	5.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
655	TAMPLARIE AL CU GEAM TERMOPAN	44230000-1	mp	20,00	215,00	4.300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
656	TAMPLĂRIE PVC CU GEAM TERMOPAN	44230000-1	mp	50,00	380,00	19.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
657	TEAVA CU Ø15	44160000-9	ml.	20,00	8,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
658	TEAVA PE Ø32	44115210	ml	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
659	TEAVA PP Ø75 CU GARNITURA	44115210	ml.	50,00	6,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
660	TEAVA PVC Ø110 CU GARNITURA	44167300-1	buc	10,00	22,00	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
661	TEAVA PVC Ø32	44167300-1	ml	10,00	2,50	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
662	TEAVA RECTANGULARA 60 X 40 X 3	44160000-9	ml.	48,00	8,50	408,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
663	TEAVĂ PP Ø20	44160000-9	ml	100,00	2,50	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
664	TERMOMANOMETRU RADIAL 4 BAR 1/2"	44192000-2	buc	10,00	56,00	560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
665	TEU ALAMA	44167300-1	buc	1,00	11,00	11,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
666	TEU ALAMA K1	44167300-1	buc	1,00	15,80	15,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
667	TEU PE Ø32 EGAL	44115210	buc	5,00	8,50	42,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
668	TEU PE Ø32 x 1" FE	44115210	buc	5,00	4,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
669	TEU PE Ø32 x 1" FI	44115210	buc	5,00	7,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
670	TEU PP Ø20	44167300-1	buc	30,00	0,50	15,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
671	TEU PP Ø20 X 1/2" FE	44192000-2	buc	20,00	3,50	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
672	TEU PP Ø20 X 1/2" FI	44167300-1	buc	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
673	TEU ZINCAT 2" EGAL	44115210	buc	5,00	18,50	92,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
674	TIGLA CERAMICA	44111300-4	mp	450,00	60,00	27.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
675	TINCI	44192000-2	kg	500,00	0,55	275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
676	TRAFALLET BUMBAC	44810000-1	buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
677	VOPSEA ÎN ULEI, PENTRU METAL	44810000-1	kg	20,00	6,80	136,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
678	VOPSEA LAVABILA DE EXTERIOR	44810000-1	kg	500,00	3,70	1.850,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
679	VOPSEA LAVABILA DE INTERIOR	44810000-1	kg	500,00	2,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
680	VOPSEA PENTRU METAL DE EXTERIOR	44810000-1	kg	100,00	4,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL MATERIALE CAZARMARE						107.142,30				
681	REP. CURENTE INST. ELECTRICE - ANTREPRIZA	45310000-3	buc	1,00	5.000,00	5.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
682	REP. CURENTE CENTRALE TERMICE - ANTREPRIZA	45331100-7	buc	3,00	1.500,00	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
683	SERVICII DE IGIENIZARE/CURATARE AP. AER CONDITIONAT	50730000-1	buc	20	168,07	3.361,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
684	SERVICII DE INCARCARE/VERIFICARE AP. AER CONDITIONAT	50730000-1	buc	20	84,03	1.680,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII REPARATII CURENTE ANTREPRIZA						14.542,00				
REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE										
685	Reparatii curente autovehicule, pe baza de deviz (cu piese de schimb incluse)	50110000-9	BUC.	52	2.500,00	130.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE						130.000,00				
TOTAL ART. BUG. 20.02						251.684,30				
ART. BUG. 20.03.01						299.504,32				
Hrana pentru oameni norma 2000 calorii										

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
686	Biscuiți, pachet 100 gr	15000000-8	Buc.	100	3	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
687	Branză topită, pachet a 52,5 gr	15000000-8	Buc.	100	1	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
688	Paine, 200 gr	15000000-8	Buc.	100	1	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
689	Cașcaval 200 gr	15000000-8	Buc.	100	7	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
690	Pate ficat , cutie 120 gr	15000000-8	Buc.	100	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
691	Ceai, plic 2 gr	15000000-8	Buc.	100	0,50	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
692	Zahăr, pachet 25 gr	15000000-8		100	0,10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
693	Apa minerala 0,5 l	15000000-8	Buc.	100	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
694	Ambalaj unica folosință (pungi carton /hartie/ material plastic)	15000000-8	buc	100	0,30	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
695	Pahar de unică folosință	15000000-8	buc	200	0,10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
696	Tacamuri unica folosinta (cutit, furculita)	15000000-8	set	200	0,50	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
697	Servețele hartie	15000000-8	buc	600	0,05	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
Subtotal hrana pentru oameni norma 2000 calorii						1.840,00				
Hrana pentru oameni suplimentul D										
698	Apa minerala 2 l	15981000-8	buc	100	2,20	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
Subtotal hrana pentru oameni suplimentul D						220,00				
TOTAL ART.BUG. 20.03.01						2.060,00				
Art.bug. 20.03.02						2.451,40				
699	Hrana pentru animale	15713000-9	kg.	100	38,00	3.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 20.03.02						3.800,00				
Art.bug. 20.04.01										
700	Medicamente de uz veterinar pentru cainele de serviciu	33600000-6	buc	1	1.000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 20.04.01						1.000,00				
Art.bug. 20.05.01										

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
701	Costum de lucru vatuit	35113400-3	buc	3	500,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
702	Salopeta de lucru	35113400-3	buc	20	150,00	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
703	Masca sudura	35113400-3	buc	1	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 20.05.01						4.800,00				
Art.bug. 20.05.03										
704	Cearsaf pentru pat	39512000-4	buc	300	35,00	10.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
705	Cearsaf pentru patura	39512000-4	buc	300	50,00	15.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
706	Fata de perna	39512000-4	buc	300	15,00	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
707	Saltea	39512000-4	buc	50	400,00	20.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
708	Perna	39512000-4	buc	50	50,00	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
709	Sac de dormit	39512000-4	buc	100	350,00	35.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 20.05.03						87.500,00				
ART. BUG. 20.05.30										
710	Imprimante de retea laser A4	30232110-8	buc.	5	1.000,00 lei	5.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
711	Statie de lucru cu monitor	30213300-8	cpl.	10	2.100,00 lei	21.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
712	Statie de lucru portabila (laptop)	30213100-6	cpl.	5	2.100,00 lei	10.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
713	Sursă neîntreruptibilă de alimentare cu energie electrică	31154000-0	buc.	10	250,00 lei	2.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						39.000,00 lei				
714	CIRCULAR LEMN DE BANC	43810000-4	buc	1,00	2.000,00 lei	2.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
715	MASINA UNEALTA DE PRELUCRAT GRESIE/FAIANTA	43800000-1	buc	1,00	2.000,00 lei	2.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL O.I. REPARATII CURENTE						4.000,00 lei				
O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO										
716	Trusă chei filtru ulei	44512500-7	buc.	1,00	390,00	390,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
717	Aparat sudură PROWELD MMA 250 PI O.I.	42660000-0	buc.	1,00	860,00	860,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
718	Cheie tip L 3/4X430 MM O.I.	44512500-7	buc.	1,00	75,00	75,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
719	Cap tubulară lungă 19'3/4 O.I.	44512500-7	buc.	2,00	55,00	110,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
720	Cap tubulară scurtă 19'3/4 O.I.	44512500-7	buc.	1,00	55,00	55,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
721	Chingă ancorare 12 M O.I.	34300000-0	buc.	1,00	60,00	60,00 lei				
722	Ciocan 2 kg O.I.	44512500-7	buc.	2,00	55,00	110,00 lei				
723	Cric crocodil 3 T O.I.	34326200-0	buc.	1,00	300,00	300,00 lei				
724	Lampă cu led O.i.	31521000-4	buc.	3,00	100,00	300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
725	Cap tubulară 55'1/1 O.I.	44512500-7	buc.	1,00	135,00	135,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
726	Mască aparat aer comprimat Dager FPS 7000	33157110-9	buc.	0,00	396,00	0,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
727	Mască aparat aer comprimat Ariac Plus	33157110-9	buc.	30,00	522,00	15.660,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
728	Tester antigel	42660000-0	buc.	5,00	80,00	400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
729	Lanțuri antiderapante 1000x20	44540000-7	set	20,00	495,00	9.900,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO						28.355,00 lei				
730	Obiecte de inventar pentru activitati sportive	37000000-8	buc.	10,00	400,00	4.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.05.30						75.355,00				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30						89.672,45				
ART. BUG. 20.14										
731	Apa minerale a 2 litri	15981000-8	buc	3.000,00	2,20	6.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG.20.14						6.600,00				
TOTAL ART. BUG.20.14						7.854,00				
ART. BUG. 20.30.01										
732	Anunturi publicitare casare/valorificare bunuri materiale	79341000-6	buc	1	1500	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.30.03						1.500,00				
TOTAL ART. BUG. 20.30.03						1.500,00				
ART. BUG. 20.30.30										
733	SERVICII VERIFICARE INST. UTILIZARE GAZE NATURALE	50531200-8	buc.	4,00	600,00	2.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
734	SERVICII AUTORIZARE ISCIR CAZANE CENTRALE TERMICE	45259300-0	buc.	4,00	300,00	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
735	TAXE DIVERSE	65310000-9	buc	5,00	300,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
736	Verificări ISCIR utilaje atelier	71631000-0	Buc.	1,00	4.000,00	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
737	Calibrare și verificare detectoare portabile multigaz	50433000-9	Buc.	3,00	600,00	1.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
738	Cheltuieli servicii RAR		Buc.	1,00	7.000,00	7.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
739	Cheltuieli cu asistenta juridica a cadrelor inspectoratului	79110000-8	buc.	1,00	7.000,00	7.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.30.30						24.900,00				
						29.631,00				
TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II						1.017.584,84				
						1.095.091,96				

Colonel
ADJUNCT INSPECTOR SEF
Cezar DINCA

(D) ȘEF SERVICIU LOGISTIC
Col.
Bogdan PETCU

SEF SERVICIU COMUNICATI SI TEHNOLOGIA INFORMATILOR
Col.
Florin STANCIU

INTOCMIT
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITIILOR
Colonel
Marcel-Daniel GRIGORE